

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره هفدهم
دوشنبه، ۲۶ شهریور ۱۳۹۷



تابع سر مربی هستیم

پاسخ نصف جهان به ایران ورزشی

در این هوای مثلاً تازه خیلی ما خفه شده اند!

ذوبی ها در انتظار
کارشناس داور

عزت و تولدک دوباره

لیاقت ۴ میلیون
یورو را داشتی

مظنه شکایت
به CAS چنده ؟!

شاید قلعه نویی چند
بازیکن را تنبیه کند



در این هوای مثلاً تازه خیلی ها خفه می شوند!!

صفحه ورزشی روزنامه نصف جهان در مطلبی پاسخ مطلب اخیر روزنامه ایران ورزشی که در آن رشید مظاهری را ترغیب به حضور در پرسپولیس کرده بود را داد. در مطلب نصف جهان آمده است: روزنامه «ایران ورزشی» و سایت منتسب به آن با انتشار مطلبی که در آن از افت رشید مظاهری گفته است سعی کرده اینطور القا کند که راه نجات رشید در پیوستن به پرسپولیس است. این مطلب را با هم می خوانیم تا در ادامه به آن پاسخ دهیم:

«قتایح ذوب آهن در لیگ هجدهم، هیچکس را امیدوار نمی کند. نه بازیکنان، نه کادر فنی و نه هواداران این تیم که منتظر بودند درخشش فصل قبل ادامه پیدا کند و ذوب آهن بتواند در قامت یک مدعی ظاهر شود. این تیم در لیگ برتر، شش بازی انجام داده و ۸ امتیاز کسب کرده. دو برد، دو تساوی و دو شکست حاصل کار ذوب آهن با مربیگری امید نمازی بوده است. نتایجی که نه شبیه نتایج فصل قبل است و نه می تواند نمازی و بازیکنان این تیم را از انتقادها مصون نگه دارد. لیگ را کنار می گذاریم و به جام حذفی می رسیم. باز هم یک نتیجه ضعیف از سوی ذوب آهن و این بار شکست دوباره مقابل پدیده. تیمی که هم در لیگ برتر ذوب آهن را از پیش رو برداشت و هم در جام حذفی این تیم را از دور رقابتها خارج کرد. ناکامی هایی که یکی از دلایل آن افت رشید مظاهری درون دروازه ذوب آهن است. دروازه بانانی که در همه اردوهای تیم ملی طی سه سال اخیر حضور داشته و با ایران به جام جهانی نیز رفته است.»

مظاهری در چهار سال اخیر، یکی از بازیکنان کلیدی ذوب آهن بوده و در دروازه این تیم درخشیده است. به قدری که حتی «کارلوس کی روش» سختگیر را مجاب کرد تا نام او را در فهرست تیم ملی قرار بدهد و در سه بازی رسمی از وجودش در ترکیب ایران استفاده کند. مظاهری فصل ۹۶-۹۵ در ۳۰ بازی ۳۰ گل دریافت کرد. یعنی به ازای هر بازی یک گل خورده در کارنامه او ثبت شد.

آمار مظاهری در فصل ۹۶-۹۵ نیز همین بود. ۳۰ گل خورده در ۳۰ بازی. آماري که او را همچنان در تیم ملی حفظ کرد و باعث شد کی روش نام او را در فهرست مسافران جام جهانی قرار بدهد. برای فصل جدید، مظاهری شش بار در لیگ برای ذوب آهن بازی کرده و هفت گل خورده. آماري که نمی تواند برای یک دروازه بان ملی پوش، آمار ویژه و خیره کننده ای باشد.

همین گل های خورده و دوری مظاهری از آمادگی آرمانی می تواند یک دلیل مهم برای افت ذوب آهن و ناکامی این تیم باشد. رشید نه تنها در لیگ بلکه در جام حذفی هم توفیقی درون دروازه ذوب آهن به دست نیاورده است. او مقابل پدیده دو گل خورد تا ذوب آهن مقابل تیمی شکست بخورد که سرمربیگری اش را یحیی گل محمدی بر عهده دارد. آمار کلی مظاهری در این فصل، انجام هفت بازی و دریافت ۹ گل است. اتفاقی که عیجیب است و کمی غیرمعمول. آن هم برای دروازه بانانی که در فصول گذشته همیشه بین بهترین ها بوده



و یکی از عوامل پیشرفت ذوب آهن. مظاهری در اردوی اخیر تیم ملی، از کی روش اجازه گرفت و در تمرین ها شرکت نکرد. بیماری فرزند، دلیل این تصمیم بود. اتفاقی که او را از ترکیب تیم ملی دور کرد تا فرصت به امیر عابدزاده برسد و دروازه بان ماریتیمو در ترکیب ثابت ایران قرار بگیرد. این مشکل خانوادگی و البته حضور تکراری در دروازه ذوب آهن (۱۹؟) باعث شده تا مظاهری دیگر آن دروازه بان رشید و آماده گذشته نباشد. او به هوای تازه ای نیاز دارد، به حضور در تیمی جدید. شاید نام این تیم پرسپولیس باشد تا دوباره رشید را در اوج ببینیم. اتفاقی که می تواند دروازه بان ملی پوش ذوب آهن را از این مخمصه نجات بدهد، احیا کند او را همچنان در فهرست کارلوس کی روش نگه دارد.»

به گزارش «نصف جهان»، این برای اولین بار نیست که ورزشی نویسان روزنامه دولتی «ایران ورزشی» و سایر روزنامه های سراسری چاپ تهران در محبتی که به دو باشگاه تهرانی دارند سعی می کنند به بازیکنان شاخص سایر تیم ها القا کنند که راه نجات و پیشرفت تان حضور در تهران و یکی از دو تیم مطرح این شهر است تا نسبت به تداوم حضور در باشگاه فعلی شان ناامید شوند. دروازه بان های جوان کم نبوده اند که از تیم های گمنام به استقلال و پرسپولیس رفته و در نهایت از این تیم ها دیپورت شدند و حتی فوتبالشان در سنین قبل از ۲۷ سالگی به پایان رسید، برای رشید مظاهری این اتفاق چندین سال پیش می توانست رخ دهد اما فراموش نمی کنیم این ذوب آهن بود که با هوای سالم خود از رشید مظاهری یک گلر شش دانگ ساخت و او را به کی روش تحویل داد تا امروز همه تیم ها در حسرت داشتن گلری مانند رشید باشند. اگر بنا به هوای تازه باشد این هوا در اصفهان و همین ذوب آهن است. روزنامه های چاپ تهران یادشان باشد که هوای تازه شهرشان و باشگاه هایشان برای بازیکنان سابق سپاهان و ذوب آهن که به تهران هجرت کردند را زیاد دیده ایم و در نهایت لبخند زده ایم!

بازیکنی مانند شهاب گردان که قرار بود سال ها دروازه پرسپولیس را بیمه کند، پس از انتقال از ذوب آهن به پرسپولیس حضورش در جمع سرخ ها چند ماه بیشتر به طول نیاتجامید. و یا امثال پیام صادقیان، محمد قاضی، همای، جلال اکبری، جعفری پور و کلکسیونی از اسم های دیگر که در این هوای مثلاً تازه شما خفه شده اند! پس لطفاً این کلمه تبسم و شاید هم قهقهه بر انگیز «هوای تازه در پرسپولیس است» را کمتر به کار ببرید.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

مدافع راست تیم فوتبال سپاهان می گوید که انتظار حضور نداشتن در دیدار جام حذفی را نداشته است.

حسن جعفری مدافع راست تیم فوتبال سپاهان در گفتگویی در خصوص دیدار طلایی پوشان مقابل شهرداری ماهشهر که با پیروزی ۳ بر ۱ شاگردان امیرقلعه نویی خاتمه یافت، گفت: خدا را شکر می کنم که بازی را بردیم.

متأسفانه در نیمه دوم شرایط طوری بود که توپ هایمان به گل تبدیل نشد. جام حذفی همانطور که همه می دانند جام شگفتی ها است و ما باید خیلی مراقب باشیم چون اصلاً دوست نداریم مثل سال گذشته از مسابقات کنار برویم.

وی در خصوص شرایط سپاهان در پایان هفته ششم توضیح داد: تیم شرایط خوبی دارد ولی باید در یک سری از بازی ها پیروز می شدیم که این اتفاق رخ نداد و امتیازاتی را از دست دادیم. البته داوری ها هم زیاد تا اینجا برای ما خوب نبوده است و امیدوارم در هفته های آینده هم خودمان بهتر شویم و هم اینکه داوران دقت بیشتری در بازی های ما داشته باشند.

جعفری که فصل گذشته به تیم فوتبال سپاهان بازگشت، در مورد نتایج سال گذشته و شرایط تیم در فصل جاری بیان کرد: سال گذشته ما تغییرات

خیلی زیادی در ترکیب تیم داشتیم و امسال هم این تغییرات ادامه پیدا کرد. به هر حال وقتی تیم تغییر می کند، نیاز به زمان است تا ثبات در نتیجه گیری ایجاد شود؛ البته ما شایستگی داشتیم که بهتر نتیجه بگیریم ولی بدشانس بودیم و یک مقدار هم داوری ها ما را اذیت کرد.

مدافع راست تیم فوتبال سپاهان که در دیدار برابر پارس جنوبی برای دقایقی در نیمه دوم فرصت حضور در زمین مسابقه را پیدا کرد در پاسخ به این سوال که انتظار می رفت، نیمکت نشینی هایش در جام حذفی خاتمه پیدا کند، عنوان کرد: واقعیت اینکه خودم هم انتظار داشتم بازی می کردم؛

شاید قلعه نویی چند بازیکن را تنبیه کند



سرمربی سپاهان ممکن است برخی از نفرات خود را به عنوان تنبیه نیمکت نشین کند.

سپاهان در فصل جاری با اعمال تغییرات زیاد در کادرفنی و بازیکنانش سعی خود را برای جبران ناکامی فصل گذشته و بازگشت به کورس قهرمانی بکار گرفت و نتایج این تیم در ۶ هفته ابتدایی لیگ برتر و یک دیدار از جام حذفی نسبتاً قابل قبول بوده است ولی با این حال، امیر قلعه نویی، سرمربی این تیم از شرایط و عملکرد شاگردانش خصوصاً دیدار اخیر جام حذفی مقابل شهرداری ماهشهر رضایت ندارد.

سپاهان مقابل شهرداری ماهشهر ۱۵ دقیقه ابتدایی را طوفانی شروع کرد و توانست با ۳ گل حریف را از

یکی از حساس ترین بازی های جام حذفی در دور یک شانزدهم نهایی در اصفهان برگزار شد. دیداری که در آن دو تیم لیگ برتری ذوب آهن و پدیده به مصاف یکدیگر رفتند. دیداری که در نهایت با پیروزی تیم مشهدی به پایان رسید و بنابراین اصفهانی ها در همان اولین دیدار نتوانستند به برتری دست یابند و راهی مراحل بالاتر شوند. اما پس از این دیدار، مسئولان تیم ذوب آهن به همراه بازیکنان و مربیان این تیم از قضاوت بازی راضی نبوده و حتی این موضوع را کتبا به فدراسیون فوتبال اطلاع دادند. آنها اعتقاد دارند در این دیدار دو خطا علیه بازیکنان این تیم شکل گرفت که داور به آن اعتنایی نکرد در حالیکه هر دو موقعیت می توانست دو ضربه پنالتی برای ذوبی ها به ارمغان بیاورد. آنها پس از اعلام اعتراض خود به فدراسیون، اکنون در انتظار آغاز برنامه های ورزشی تلویزیون هستند تا در کارشناسی داوری دیدار خود برابر پدیده به بازبینی موقعیت هایی که برای این تیم گرفته نشده بپردازند و در نهایت حقانیت خود را نشان دهند.

تابع سر مربی هستیم

چون هم از لحاظ بدنی و هم فنی شرایط خوبی دارم و انتظار داشتم در جام حذفی بازی کنم. در تمرینات هم با تمام وجودم کار می کنم ولی در هر حال تابع مربی هستیم.

البته که این شرایط خیلی هم ساده نیست، چون قبلاً من تجربه نیمکت نشینی به این شکل را نداشته ام. آقای قلعه نویی تا الان اینگونه صلاح دیده اند، اما امیدوارم در آینده اول تیم موفق شود و من هم بتوانم بازی کنم. سپاهان که نتیجه بگیرد همه بازیکنان سود می برند و اگر نتایج بد باشد برای تمام تیم بد می شود، مثل پارسال که تیم شرایط خوبی نداشت و تمام بازیکنان از جمله خودم روزهای سختی را پشت سر گذاشتیم

جریان بازی خارج کند ولی پس از آن رفته رفته شرایط بازی متعادل تر شد و در نیمه دوم یک بار دروازه اش باز شدافت بازی سپاهان و رها کردن آن توسط بازیکنان پس از گل سوم موردی بود که باعث عصبانیت قلعه نویی شد و او در مصاحبه بعد از بازی حسابی از خجالت شاگردانش در آمد و صحبت از جریمه و حتی کنار گذاشتن برخی از نفرات تیمش را مطرح کرد. موضوعی که فردای روز بازی با حمایت مدیرعامل سپاهان هم روبرو شد.

شنیده می شود قلعه نویی قصد دارد در دیدار با فولاد که روز جمعه برگزار می شود، چند نفر از بازیکنانش را به عنوان تنبیه نیمکت نشین کند و به نفرات ذخیره خود بازی دهد.

ذوبی ها در انتظار کارشناسی داوری

مسئولان تیم ذوب آهن اصفهان معتقدند دو پنالتی این تیم در دیدار برابر پدیده توسط داور اعلام نشده است.



لیاقت ۴ میلیون یورو را داشتی

با وجود شکست خانگی برابر لیل عملکرد درخشان ستاره ایرانی آمیان باعث شد تا تعریف و تمجیدها از این بازیکن به اوج خود برسد.



سامان قدوس در اولین حضور کامل و نود دقیقه ای در ترکیب آمیان با وجود گل زیبایی که به ثمر رساند نتوانست مانع شکست خانگی پرگل تیمش مقابل لیل شود. ستاره دوتابعیتی فوتبال ایران گل دوم تیمش را در اولین دقیقه وقت های تلف شده از روی یک ضربه ایستگاهی به ثمر رساند تا با این گل لقب بهترین خرید تابستانی آمیان را به خود اختصاص دهد.

سامان در اولین بازی خود موفق شد یکی از چهار گل آمیان مقابل ریمس را با ضربه سر دیدنی به ثمر برساند تا شروعی رویایی با این تیم داشته باشد. مهاجم ایرانی در مقابل سنت آنتین نیمکت نشین شد تا تنها برای دقایقی در نیمه دوم به میدان برود تا در بازی بدون گل دو تیم سهم داشته باشد. سومین بازی او با پیراهن آمیان در لاشامپیونه منجر به ثبت اولین بازی کامل شد تا در این بازی قدوس دومین گل خود در سومین بازی را به ثبت رسانده و عملکردی خیره کننده از خود برجای بگذارد.

سایت lig1 فرانسه با انتشار گزارشی از قرار گرفتن گل دیدنی مهاجم ایرانی در بین کاندیداهای گل هفته لاشامپیونه از نمایش فوق العاده سامان تمجید کرد و نوشت: در میان تمام خریدهای جدید آمیان قدوس ثابت کرده لیاقت سرمایه گذاری سنگین باشگاه در پرداخت بیش از ۴ میلیون یورو به لوسترشوند را داشت چون زدن دو گل در سه بازی نخست لاشامپیونه بهترین مهاجم لیگ سوئد در سال های گذشته را مدعی آقای گلی در فرانسه کرده است.

توشاک اولین قربانی کهکشانی ها؟

ظاهراً طبق چیزی که در خبرها آمده بود، تکلیف نهایی جان توشاک سرمربی ولزی در تراکتورسازی روز سه شنبه مشخص خواهد شد شکست مقابل نفت آبادان در جام حذفی کافی بود تا حاشیه وارد باشگاه تراکتورسازی شود و ترکش اتفاقات بعد از این مسابقه بیشتر از هرکس به جان توشاک سرمربی ولزی این تیم خورد. توشاک که در جریان بازی حذفی اشتباهات تاثیرگذاری داشت و عملاً باعث شکست تیمش شد، روز بعد از بازی در تمرینات



تیمش شرکت نکرد. اگرچه مدیر روابط عمومی تراکتور گفته این غیبت به دلیل خستگی است اما طبق نوشته چند سایت معتبر گفته می شود مسئولان باشگاه به او گفته اند به تمرین نروند تا تکلیفش روشن شود.

از این رو گفته می شود توشاک با تراکتورسازی به پایان راه رسیده و دیگر جایی روی نیمکت سرخپوشان تبریزی نخواهد داشت. با این حال هنوز موضع رسمی باشگاه در این خصوص اعلام نشده است.

این اتفاقات در حالی رخ می دهد که محمدرضا زنوزی و علیرضا اسدی مالک و مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی به همراه داوود پرژک عضو هیات مدیره باشگاه ایران نیستند و برای افتتاح خط پروازی تهران - کازان و همچنین عقد قرارداد خواهرخواندگی با روبین کازان به روسیه سفر کرده اند. در چنین شرایطی گفته می شود فعلاً از روسیه به توشاک فرمان داده شده که به تمرینات نرود تا در بازگشت زنوزی و سایر مسئولان باشگاه به ایران تکلیف او در جلسه ای روشن شود. آنها روز سه شنبه به ایران برمی گردند و همان روز احتمالاً جلسه ای فوری را تشکیل می دهند تا درباره وضعیت توشاک تصمیم گیری شود.

چیزی که مشخص است تا زمان تعیین تکلیف توشاک، محمد تقوی دستیار او امور فنی را زیر نظر دارد و بعد از جلسه سرنوشت ساز روز سه شنبه تکلیف کادرفنی روشن خواهد شد. اگرچه به عقیده چند رسانه نزدیک به باشگاه تراکتورسازی به نظر می رسد کار توشاک با تراکتورسازی به پایان رسیده و این مربی به زودی باید ایران را به مقصد کشورش ترک کند. ظاهراً مالک تراکتورسازی در زمینه فرصت دادن به مربیان می خواهد عربی عمل کند و مانند کشورهای عرب حوزه خلیج فارس کمترین فرصت لازم را به سرمربی نامدار خود بدهد!

مظنه شکایت

به CAS چنده؟!!



مهلت اعتراض نسبت به آرای قطعی فدراسیون های فوتبال نزد دادگاه عالی ورزش ۲۱ روز از زمان قطعیت است. قطعیت رای دیدار سوپر جام هم چندی پیش توسط کمیته استیناف اعلام و استقلال ۳ - صفر بازنده اعلام شد. باشگاه استقلال که نسبت به این حکم معترض است می خواهد موضوع را به دادگاه عالی ورزش ارجاع دهد و به گفته مسئولان باشگاه مدارک مستدل و مستندی برای این پرونده جمع آوری کرده اند.

با وجود تاکید مسئولان باشگاه استقلال برای ارجاع پرونده سوپر جام به کاس هنوز خبری از اقدام عملی آن ها نیست این در حالی است که زمان اعتراض به رای نزد کاس ۲۱ روز از زمان قطعیت آن است و با این حساب استقلالی ها فقط تا روز ۵ مهر فرصت دارند نسبت به رای سوپر جام اعتراض کنند. طبق اعلام یکی از مسئولین باشگاه استقلال در بررسی های این باشگاه مشخص شده که دادگاه عالی ورزش هزار فرانک سوئیس برای ثبت اولیه شکایت مطالبه می کند اما به نسبت مبلغ خواسته در دعاوی مالی هم هزینه داوری را باید جداگانه پرداخت کرد. مثلاً اگر موضوع شکایت بر سر مبلغ ۵۰ هزار فرانک باشد یک مبلغ جداگانه هزینه دارد و اگر مبلغ بالاتر برود هزینه هم تصاعدی تغییر می کند. در دعاوی غیرمالی مثل رای سوپر جام علاوه بر پرداخت هزار فرانک برای ثبت شکایت گویا باید مبلغ ۵۰ هزار فرانک سوئیس هم به حساب کاس واریز شود.

بانک مرکزی روز گذشته ارزش هر فرانک سوئیس ۴۳۴۰ را اعلام کرد اما در بازار آزاد ۱۴۱۷۵ معامله می شود یعنی حدود هزار تومان بیشتر از قیمت دلار در بازار آزاد! با توجه به این که مدتی ارز دولتی شامل فعالیت های ورزشی و باشگاهداری نمی شود بنابراین استقلالی ها باید حدود ۵۱ هزار فرانک سوئیس را با قیمت ۱۴ هزار تومان تهیه کنند که به عبارتی ۷۱۴ میلیون تومان می شود! البته اگر ارز دولتی شامل حال استقلال می شد این رقم ۲۲۱ میلیون تومان می شد. بر همین اساس و با توجه به مبلغ نسبتاً زیادی که برای طرح شکایت باید پرداخت شود مدیران باشگاه استقلال قصد دارند بعد از برگزاری یک جلسه در خصوص ارجاع پرونده به دادگاه عالی ورزش تصمیم نهایی را بگیرند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهار حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

عزت و تولدی دوباره

عزت پورقاز بعد از مصدومیت شدید در بازی با پرسپولیس در فصل گذشته دیگر به اردوی تیم ملی دعوت نشد و جام جهانی را هم از دست داد.

البته این مدافع در هفته های پایانی فصل گذشته شرایط بازی پیدا کرد اما چندان از سوی منصور ابراهیم زاده به بازی گرفته نمی شد و شاید کی روش هم به این باور رسیده بود چون مصدومیت پورقاز از ناحیه کمر است نمی تواند در صورت حضور در اردوی تیم ملی مثل همیشه شاداب تمرین کند.

در شروع این فصل و در حالی که احتمال جدایی عزت الله پورقاز از سپاهان زیاد بود امیر قلعه نویی تصمیم به تمدید قرارداد وی گرفت و حالا او از این اتفاق خرسند است.

به این خاطر که عزت علاوه بر نمایش خوب در خط دفاعی ۳ گل برای تیم سپاهان به ثمر رسانده است. دو گل در لیگ برتر و یک گل در جام حذفی مقابل شهرداری ماهشهر.

بی شک عزت با این گل ها آمادگی خود را به کی روش ثابت کرده است و امیدوار است دوباره به اردوی تیم ملی دعوت شود. به خصوص که کادرفنی تیم ملی پیش از جام جهانی خطاب به ملی پوشان خط خورده گفته بود آنها در صورت ارایه بازی های خوب برای جام ملت های آسیا دوباره شانس دعوت شدن دارند.

عزت پورقاز اگر همین روند گل زنی را دنبال کند چه بسا بهترین مدافع گل زن لیگ برتر لقب بگیرد.

گلزنی روی اوت ها و هم چنین ضربات ایستگاهی اتفاقی بود که برای عزت در تیم ملوان هم رخ می داد.

جالب اینکه پورقاز پرتاب اوت های بلندی دارد و در سپاهان هم این کار را انجام می دهد. او در مصاحبه ای گفته بود در سپاهان امیر قلعه نویی میل به پیروزی دارد و تیمش را برای کسب سه امتیاز به میدان می فرستد. از اینرو تلاش می کند در سایه دفع توپ ها روی حملات شانس گلزنی خود را آزمایش کند.

